os  prazos  e  condições  de  conclusão,  entrega,  observação e  recebimento  do  objeto 

constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
           4.0 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.0 O valor total da contratação é de R$ 7.086,00 (sete mil e oitenta e seis reais).
5.1  No valor  acima estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos  sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

arquivos shape e KML de pontos, linhas, polilinhas e polígonos; Importação de ortofotos 
de alta resolução para vetorização em CAD; Importação  de  imagens  raster; 
Triangulação de pontos com harmonização e expansão automática do MDT.

VALOR TOTAL DO CONTRATO (R$): 7.086,00 (sete mil e oitenta e seis reais).

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome: FERNANDO LUBRECHET

Cargo: PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 190.434.078-44 

Período de 
gestão: 

01/01/2025 A 31/12/2028 

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do